J-431 (toliau – Sutartis) 9.9.1. punktu

ir atsižvelgiant į 2021 m. birželio  3 d. Darbų pakeitimo aktą Nr.1  susitaria:

1. Pakoreguoti  Sutarties kainą papildomų darbų sumomis  ir  sutarties 9.1 punktą  išdėstyti taip:

„Sutarties kaina, 9.1. 738 038,86  Eur (septyni šimtai trisdešimt 

aštuoni tūkstančiai trisdešimt aštuoni eurai 

86 ct.)

iš kurių PVM sudaro 9.1. 128 089,39 Eur (vienas šimtas 39dvidešimt

aštuoni tūkstančiai aštuoniasdešimt devyni 

eurai 39 ct.“

2. Kitos sąlygos nesikeičia.

3. Šis Papildomas susitarimas yra sudėtinė ir neatskiriama Sutarties dalis.